
174816-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174816-2025 - Javni razpis

Italija – Storitve cestnega potniškega prevoza za posebne namene – PROCEDURA APERTA 
TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 
PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
OJ S 54/2025 18/03/2025
Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Storitve

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: COMUNE DI LEGNAGO
E-naslov: info@comune.legnago.vr.it
Pravna vrsta kupca: Lokalni organ
Dejavnost javnega naročnika: Javna uprava

2. Postopek

Postopek
Naslov: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Opis: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
Identifikator postopka: d50f3725-9a00-42f5-9d57-28d617a6781a
Vrsta postopka: Odprti postopek

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 60130000 Storitve cestnega potniškega prevoza za 
posebne namene

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 2 613 618,60 EUR

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU

Razlogi za izključitev
Izključno nacionalni razlogi za izključitev: 

5. Sklop

Sklop: LOT-0001
Naslov: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Opis: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/174816-2025
mailto:info@comune.legnago.vr.it


174816-2025 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Notranji identifikator: LOT-0001

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 60130000 
Storitve cestnega potniškega prevoza za posebne namene

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 2 613 618,60 EUR

Splošne informacije
Pridržana udeležba: Udeležba ni pridržana.
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: ne

Merila za izbor
Merilo: 
Vrsta: Drugo
Ime: Requisiti di idoneità professionale
Opis: Iscrizione nel registro delle imprese

Merilo: 
Vrsta: Ekonomski in finančni položaj
Ime: fatturato globale
Opis: fatturato globale

Merilo: 
Vrsta: Tehnična in strokovna sposobnost
Ime: Servizi analoghi
Opis: Servizi analoghi

Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila
Naslov dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: https://www.sintel.regione.lombardia.it
/eprocdata/sintelSearch.xhtml

Pogoji javnega naročila
Pogoji za predložitev: 
Elektronska predložitev: Obvezno
Naslov za predložitev: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Jeziki, v katerih se lahko oddajo ponudbe ali prijave za sodelovanje: italijanščina
Elektronski katalog: Ni dovoljeno
Rok za prejem ponudb: 18/04/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Pogoji javnega naročila: 
Izvajanje javnega naročila je treba zagotoviti v okviru programov zaščitenega zaposlovanja: Ne
Elektronsko izdajanje računov: Obvezno
Uporabljeno bo elektronsko naročanje: ne
Uporabljeno bo elektronsko plačevanje: da

Tehnike
Okvirni sporazum: Ni okvirnega sporazuma
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: Ni dinamičnega nabavnega sistema

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


174816-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektronska dražba: ne

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: ORG-0002

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: COMUNE DI LEGNAGO
Registrska številka: 00597030238
Mesto: LEGNAGO
Država: Italija
E-naslov: info@comune.legnago.vr.it
Tel.: 0442634898
Vloge te organizacije: 
Kupec

ORG-0002
Uradno ime: ORG-0002
Registrska številka: 80010140277
Mesto: Venezia
Država: Italija
E-naslov: urp.ve@giustizia-amministrativa.it
Tel.: 0412403939
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: 7ea2e5b5-a615-417a-baad-498fc392d617  -  01
Vrsta obrazca: Javni razpis
Vrsta obvestila: Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Podvrsta obvestila: 16
Datum pošiljanja obvestila: 17/03/2025 08:48:54 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: italijanščina
Številka objave obvestila: 174816-2025
Številka izdaje UL S: 54/2025
Datum objave: 18/03/2025

mailto:info@comune.legnago.vr.it
mailto:urp.ve@giustizia-amministrativa.it

